
KI]PNI SMLotryA
č. SMLO-0574/00066001 /2023.

SML Kupujícího- S24-055-0080

uzavřená dle § 2085 a násl. zákona č. 89/20]2 Sb., občansbý zákoník

Smluvní strany

Krajská správa a údĚba sitnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

IČ 0006600l

DIČ CZ00066001

se sídlem Praha 5, Zborovská 11, PSČ 150 21

a nebo dále zastoupená

plné moci ze dne 28.06.2022 podle zrikona

(dále jen ,,Prodávající') na straně jedné

a

swlETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod: swlETELSKY stavební s.r.o,

odštěpný závod Dopravní stavby sTŘED,

oblast kolín

se sídlem: Sokolovská t92l79,186 00 Praha 8

(dále jen ,,Kupujicí") na straně druhé

(Prodávající a Kupující drfle společně také jen ,,Smluvní strany')

na zákJadé vzé4ernného konsensu uzaťely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

(dale jen ,,Smlouva"):

, ředitelem

statutámím zástupcem ředitele, na základě

Stránka 1 z 5



L

úvodní ustanovení

Smlul,ní strany, Prodávající jako dodavatel a Kupující jako objednatel, uzavřely dne I.9.2023
smlour,u o dílo č. 5-2591/0 006600112023, S24-055-0080 (drále jen,,Smlouva o dilo'), jejímž
předmětem bylo zhotovení díl4 stavby nazyané ,,llU32827 - kíiĚ.I/32 -Břístev",
a to v následujícím rozsahu:
1. stvlI-ouvn oo' (dále jen ,,Stavba").

2. Kupující v souladu se Smlouvou o dílo odstrarril v rámci Stavby z povrchu komunikace

vyfrézovanou obalenou dť (dale jen ,,Předmět koupě").

3. Vzbledem k tomu, že se Kupující ve smyslu čl, 1 . 14 Smlouly o dílo zaváual s Prod.ívajícím

uzavřít smlouvu na odkup materiáu v},těženóho na staveništi, uzavírají Smluvní strany tuto

Smloulrr, kíerou převádí vlastrrické právo k Předmětu koupě z Prodávajícího na

Kupujícího.

4. Kupující prohlašuje, že je mu artim právní i fal<ticlcý stav Předmětu koupě, kdy se jedná

o pouátý a opotřebený materiá,

il.
Předmět smlouvy

1. Prodávající touto Smlouvou prodává Předmět koupě, tedy převádí vlastnické právo

k Předmětu koupě, a to ve prospěch Kupujícího, kter,ý Předmět koupě přejímá a zavaztle

se za něj zaplatit smluvenou cenu dle čl. ilI. Smlouly.

2. Smlur,rú strany při pŤelzeti Předmětu koupě Kupujícím potwdí tuto skutečnost podpisem

předávacího protokolu, který se tak stane nedílnou součr{stí této Smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny k předrá.rú a píevzeti Piedmětu koupě nejpozději do 14 dnů

ode dne uzaťení této Smlouly.

4. Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího teprve převzetím Předmětu

koupě a úplrrým zaplacením ceny stanovené čl. ilI. této Smlouly.

ilL
Kupní cena

l. Smluvní strany se dohodly, že cenazaPředmět koupě činí:

o Vyfrézovaná obalená dň' 7O,-Kč/tuna bez DPH (sloly: ťicet korun česk,,ých)

2. Kupní cena byla stanovena v souladu s ceníkem a intemími předpisy Prodávajícího

následujícím způsobem:

Shtánka 2 z 5



3.

4.

Dle ceníku nepotřebných zásob.

Materiál Množství Jedn. Cena Cena bez DPH Cena s DPH

Vyfrézovaná 3370,15,t 70Kčlt 235 910,50 285 451,71

obalená dť
Úhrada Kupní ceny bude Kupujícím provedena na základě Prodávajícím rystaveného

daňového dokladu (dále jen ,,Faktura").

Faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího vystavení, přičemž musí b;ít Kupujícímu

doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti a musí obsahovat veškeré náležitosti

stanovené právními předpisy.

Fakturu lze Kupujícímu doručit na písemně na adresu uvedenou l"ýše v této Smlouvě nebo

prosťednictvím datové schrrfurky :,............

lv.
Sankčni ujednáni

Pro případ prodlení Kupujícího s převzetím Předmětu koupě dle čl, II. odst. 3. této Smlouvy

je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %o zKupni ceny za

každý den prodlení s převzetím Předmětu koupě.

Pro pŤípad prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny dle Faktury je Kupující povinen

zaplatit Prodávajicímu smluvní pokutu ve výši0,5 % z Kupní ceny zakaždý den prodlení.

Zap|acením smluvní pokuty není dotčeno pnívo Prodávajicího na náhradu škody vzniklé

porušenim smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

Pro případ podstatného porušení Smlouvy mají Smluvní strany práva od Smlouly

odstoupit, phčemž za podstatné porušení Smlouly Smluvní strany považují zejména

prodlení Prodávajicího s předíním Předmětu koupě delší rcž 7 dn'ů, prodlení Kupujícího

s převzetim Předmětu koupě, prodlení Kupuj ícího s úhradou Kupní ceny delší než 60 dnů.

Odstoupeni od Smlouly nebo rryúčtováni smluuú pokuty dle této Smlouly musí být druhé

smluvni straně zaslrirry doporučeně na adresu uvedenou .r1íše v této Smlouvě nebo

prosťednictvím datové schranky a jsou účinné ode dne doručení druhé smluvni straně.

V pochybnostech se má za to, že odstoupení nebo lyúčtování smluvní pokuty bylo

doručeno do 3 pracourích dnů ode dnejeho odesláni v poštovní zísilce s doručenkou.

Smluvní pokutyjsou splatné ve lhůtě do l 5 dnů ode dne doručeníjejich lyúčtovrání povinné

stíaně.

5.

l.

3.

4.

5.

Stnínka 3 z 5



1.

V.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními strarrarri a účinnosti

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Kupující bere na vědomí a souhlasí s íím, že

Kupující tuto Smloulu uveřejní v regisťu smluv dle zél<ona ě. 340/2015 Sb,, o zvláštních

podmínkrá,ch účinnosti někter.ých smluv a o registru smluv (ziákon o registru smluv).

Všechny právní vááy, které vzniknou přirea7ízaci závazktl vlplývajících z této Smlouly,

se řídí prárrrfm řádem České republiky.

Kontakfiúmi osobami pro účely této Srrrlouty jsou:

za Kupujícího:

V případě změny kontaktrú osoby musí b/t o této skutečnosti drulrá smluvní strana

neprodleně inforrnovéna. Za splnéni této povir:rrosti se považuje i email odeslaný na adresu

kontakbdch osob druhé smluví strany. Účiínost zrrěny pak nast-ává okamžikem doručení

písemného ozruímení příslušné sm]uvní straně.

Tuto Smloulu lze měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných oběma Smluvními stranam i.

Smluvní strany tímto prohlašují a potwzují, že si Smlouvu přečetly, že Smlouva byla

uzayŤena na zžůdadě vzájemné dohody, svobodně, váůné a určitě, nikoliv za néryadné

nevýhodných podmínek, že Smlouvě zcela porozuměly a s obsahem souhlasí, na důkaz

čeho připojují níže své podpisy.

Smlouva je r,yhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrž její

elektronický originá.

Nedílnou součástí této Smlowl jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 * Předávací protokol (prodejka nepoťebných zrásob)

v praze dne v praze dne

ZaProdávajiciho,. Za Kupujícího:

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková organice

3.

Á

5.

6.

7.

8.

Stránka 4 z 5



lRoOĚxA

mrflíÉj
K€j§ká špráve a údržbá §ilfilc sťÉdočégkého lo,áje,

ooBh/tlÉ
sWETELsxY sláVebni s.í o

Pražská ť 495/58

37004 České Budě]ovlce

lČ] 48035599

přispěvková organizacé

Zbofovská 81/11

1 5000 Praha

{č: 000660ó'í olČ: cz00066001
D|Č: cZ48035599

ChaťtíPdq lÉ.,í J.ůl&!iú cgr
b_BH c{r bc rH Eó.lřH oPfi cntrH

oa*ran

vlrézovaná asíahová dť 3370,15
70.oo Kč 235 91o,50 Kč 21yo 49 541.21 Kč 265 451,71 Kč

c&tl 6 9lo.ú0 Kč * alrt xz §#l:rl§

R§JbIrFt{:
zHvx! 8d. DPfiYxí c&n. DPH Y

l&
o,00 Kč o% 0,0o Kč o,00 Kč

0,0o Kč 1o% 0,00 Kč o,00 Kc

0,m Kč 15% o,o0 Kč 0,00 Kč

235 910,5o Kč 49 ý1,21 Kč 2a5 451,71 Kč

Stránka 5 z 5


